
 

Company/University name: ……………………………..  

Address: ………………………………. 

VAT Number (Tax Number): ………………………………… 
 
 

          Date …………………………. 

 
 

DECLARATION 
for the purposes of VAT exemption for training 

 
 

We declare that the conference: 95th Annual Meeting of the International Association of 

Applied Mathematics and Mechanics, 7 April - 11 April 2025, Poznan, Poland, of which 

participants were the following persons: 

………………… 

………………… 

 

purchased from: Foundation for the development of the Poznań University of Technology 

is a vocational training and is financed with public funds: 

 

□ in full - in accordance with the content of Article 43 paragraph 1 item 29 letter c of the Law of 

11.03.2004 on tax on goods and services (Journal of Laws 2011 No. 177, item 1054, as 

amended).* 

or 

□ in at least 70% - in accordance with the content of § 3 paragraph 1 item 14 of the Decree of 

the Minister of Finance dated 20.12.2013 on exemptions from tax on goods and services and 

the conditions for applying these exemptions (Journal of Laws of 2013, item 1722_. 

*please select the appropriate option. 

 

This statement is for the possibility of applying VAT exemption, in accordance with Article 43 (1) 

item. 26 and pt. 29(c) of the Value Added Tax Act of March 11, 2004, as amended, and in accordance 

with § 3(1) pt. 14 of the Ordinance of the Minister of Finance dated 20.12.2013 on exemptions from 

tax on goods and services and the conditions for applying these exemptions. 
 
 
 
 
 
 
 

……………………………………….………… 
  

Date and signature of an authorized person

     

   


